en el banco de inversiones del monto de inversión del Proyecto de Inversión Pública: 
“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS AMBIENTES EDUCATIVOS, 
LABORATORIOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
FORESTALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA - LA MOLINA”, con código 
único N° 2216968 por un monto de S/14,967,897.93 (catorce millones novecientos sesenta y 
siete mil ochocientos noventa y siete con 93/100), según detalle: 

Producto/ 
Componente 

PROYECTO DECLARADO VIABLE ACTUALIZADO 
Acción sobre los activos 

Tipo de factor 
productivo 

Unidades Físicas Unidades de tamaño 

Costo de 
Inversión 

UEI 

Acción 
Activo 

estratégico

[...]

- APROBAR el nuevo monto de inversión del Proyecto de Inversión Pública: 
“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS AMBIENTES EDUCATIVOS, 
LABORATORIOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
FORESTALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA - LA MOLINA”, con código 
único N° 2216968; por un monto de S/14,967,897.93 (catorce millones novecientos sesenta y 
siete mil ochocientos noventa y siete con 93/100). ARTÍCULO 3°. – Encargar a la Dirección 
General de Administración la coordinación y cumplimiento de la presente resolución. 
Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo.- Américo Guevara Pérez - 
Rector - Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez - Secretario General - Sellos del